
 

(spazio per il protocollo) 

All’albo on line  

Agli atti 

All’ufficio alunni 

Alle famiglie dei bambini e delle 

bambine iscritte alla scuola dell’infanzia 

per l’A.S. 2024/25 

 

OGGETTO: Pubblicazione della lista di accesso provvisoria e della lista di 

attesa provvisoria della scuola dell’infanzia 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le domande di iscrizione presentate all’istituto per la scuola 

dell’infanzia per l’A.S. 2024/25;  

VISTO il regolamento di istituto “ISCRIZIONI E FORMAZIONE CLASSI”; 

 

DECRETA 

Che la lista di accesso provvisoria della scuola dell’infanzia per l’A.S. 

2024/25 è la seguente: 

 

 



CODICE PUNTI 

6710646 30 

6710752 28 

6710734 28 

6710769 28 

6710770 25 

6710641 25 

6710638 25 

6710775 25 

6710759 25 

6710779 25 

6710749 25 

6710766 25 

6710777 25 

6710758 25 

6710740 25 

6710738 25 

6710739 25 

6710645 23 

6710763 23 

6710750 23 

6710765 23 

6710764 23 

6710776 20 

6710761 20 

6710642 20 

6710756 20 

6710772 20 

6710747 20 

6710733 20 

6710773 20 

6710774 20 

6710753 20 

6710644 18 

6710647 18 

6710744 18 

6710767 18 

6710754 18 

6710755 18 

6710741 18 

6710760 18 

6710751 15 

6710745 15 

6710743 15 

6710748 15 

6710736 15 

6710732 15 

6710746 15 

6710742 15 

6710735 15 

6710778 13 

6710762 10 

6710737 10 

6710768 10 

6710757 10 

6710771 10 

 

 



Che la lista di attesa provvisoria della scuola dell’infanzia per l’A.S. 

2024/25 è la seguente: 

 

CODICE PUNTI Eventuale mese di ingresso 

6710787 28 Settembre 2024 

6710786 25 Gennaio 2025 

6710782 25 Gennaio 2025 

6710789 23 Gennaio 2025 

6710785 20 Settembre 2024 

6710780 20 Settembre 2024 

6710788 20 Settembre 2024 

6710784 18 Gennaio 2025 

6710783 18 Gennaio 2025 

6710781 15 Settembre 2024 

 

Ricorso avverso a queste graduatorie può essere presentato entro cinque 

giorni dalla data di pubblicazione del seguente atto al dirigente scolastico 

precisando la motivazione del ricorso. 

Si ricorda che l’assegnazione al plesso dei bambini e delle bambine avverrà 

a partire dal primo settembre 2024, data in cui le graduatorie provvisorie 

diverranno definitive, secondo i criteri stabiliti dal regolamento di Istituto 

tenendo conto anche delle preferenze delle famiglie. 

Le famiglie che avessero smarrito il codice sono pregate di richiederlo 

inviando una mail all’ufficio alunni:  



lauretta.vento@istitutosalutaticavalcanti.it, utilizzando l’indirizzo mail fornito 

all’atto dell’iscrizione, oppure presentandosi di persona nell’ufficio alunni. 

Si prega di NON telefonare perché, per motivi di privacy, i codici NON 

possono essere comunicati al telefono. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 

 

mailto:lauretta.vento@istitutosalutaticavalcanti.it

		2024-02-22T18:26:34+0000
	PAONE ALESSANDRO




